



# **ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 02.11.2023 № 516-п

г. Иваново

### **О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 17.01.2012 № 10-п «Об утверждении состава комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования»**

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 29.11.2010 № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 17.01.2012 № 10-п «Об утверждении состава комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

слова «Волков Игорь Евгеньевич председатель комиссии, первый заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области - статс-секретарь» заменить словами «Горелова Анна Владимировна председатель комиссии, заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области»;

слова «Разумова Виктория Валерьевна секретарь комиссии, главный консультант планово-экономического отдела территориального фонда обязательного медицинского страхования Ивановской области» заменить словами «Разумова Виктория Валерьевна секретарь комиссии, главный консультант финансово-экономического управления территориального фонда обязательного медицинского страхования Ивановской области»;

слова «Лесных Светлана Николаевна заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Лятуева Ольга Геннадьевна начальник отдела формирования и мониторинга программ в здравоохранении Департамента здравоохранения Ивановской области»;

слова «Полозов Владимир Витальевич член президиума Ивановской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации, проректор по последипломному образованию и клинической работе ФГБОУ ВО «Ивановская государственная медицинская академия Министерства здравоохранения Российской Федерации» заменить словами «Потапова Анастасия Александровна член Ивановской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации, главный врач областного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница № 7»;

слова «Потапова Анастасия Александровна член общественной организации «Ассоциация врачей Ивановской области», главный врач областного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница № 7» заменить словами «Волков Игорь Евгеньевич председатель общественной организации «Ассоциация врачей Ивановской области».

**Губернатор  
Ивановской области**



**С.С. Воскресенский**